
GMINA KOTLIN  

271.04.2013                                                                                                 Kotlin, dnia 23 lipca 2013 r. 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 
Dot. odpowiedzi na zestaw pytań nr 1, który wpłynął do Zamawiającego dnia 19 lipca 2013 r.    
Pytania dotyczą  prowadzonego postępowania na : 

„Udzielenie kredytu bankowego długoterminowego w kwocie 2 000 000,00 zł na sfinansowanie 
zadań majątkowych” 

       W związku z otrzymanym w dniu 19 lipca 2013 r.  zapytaniem , działając na podstawie art. 38 ust. 
2 ustawy z dnia 29 stycznia  2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. 
Nr 113, poz. 759 z póź. zm. ) przekazujemy wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia, zwanej dalej SIWZ. 

Pytanie nr 1 
Informacja o dofinansowaniu ze środków UE zadań realizowanych przez Państwa w ramach budżetu 
bieżącego ( wartość zawartych umów, w tym wartość środków przewidzianych do wypłaty w tym 
roku, wartość złożonych wniosków ). 
Odpowiedź :   
W chwili obecnej w budżecie Gminy Kotlin nie zostały zapisane zadania realizowane przy 
dofinansowaniu ze środków UE. 
Pytanie nr 2 
RB-PDP za lata 2011 oraz 2012 r. 
Odpowiedź : 
W/w sprawozdania zostaną dołączone do wykazu dokumentów stanowiących załączniki do 
SIWZ. 
Pytanie nr 3 
Czy Gmina posiada lub planuje zaciągnięcie lessingu, faktoringu, forfaitingu, emisję papierów 
wierzycielskich ?   

Odpowiedź : NIE 

Pytanie nr 4 
Wykaz akcji, udziałów w innych podmiotach z podaniem szczegółowych informacji : nazwa 
podmiotu, wartość udziałów w tys.  zł, procent w ogólnej liczbie na WZA, procentowy udział w 
kapitale podmiotu. 
Odpowiedź : 
Informacja o posiadanych udziałach wynika z dokumentu o wartości mienia komunalnego 
Gminy Kotlin, która   stanowi załącznik do SIWZ ( znajduje się na stronie  ). 
Pytanie nr 5 
Czy zabezpieczeniem będzie weksel wystawiony przez Urząd Gminy z kontrasygnatą Skarbnika + 
oświadczenie o poddaniu się egzekucji ? 

Odpowiedź : TAK 
 

 



Pytanie nr 6 
Wykaz posiadanych przez Gminę kredytów/ pożyczek z wyszczególnieniem : kredytodawcy, rodzaju 
transakcji, kwoty udzielonej , waluty, zadłużenia ogółem, zadłużenia przeterminowanego, daty 
początkowej, daty zakończenia. 

Odpowiedź : 

Kwota zaciągniętych przez Gminę kredytów i pożyczek wynika ze sprawozdania RbZ, które 
stanowi załącznik do SIWZ. Uważamy, że pozostałe informacje są zbędne na etapie 
przygotowania oferty, ponieważ nie mają wpływu na wyliczenie ceny oferty. 

Pytanie nr 7 
Wykaz prowadzonych oraz planowanych inwestycji  
Odpowiedź                                                                                                                                       
Wykaz prowadzonych oraz planowanych inwestycji znajduje się w załączniku nr 5 do uchwały            
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2013. Uchwała ta zamieszczona jest na stronie Urzędu Gminy w 
Kotlinie ( www.kotlin.com  ) . 

Pytanie nr 8 
Informacja o wartości mienia Komunalnego Gminy Kotlin 
Odpowiedź                                                                                                                                       
Informacja o wartości mienia Komunalnego Gminy Kotlin stanowi załącznik do SIWZ . 

Pytanie nr 9 
Informacja o posiadanych przez Gminę Kotlin udziałach i akcjach w innych podmiotach 
Odpowiedź : 

Wartość udziałów jest zamieszczona w wykazie mienia komunalnego Gminy Kotlin, który 
stanowi załącznik do SIWZ. 

 

                                                                                                                                            Wójt 

/-/ Mirosław Paterczyk 

 

 

        

 


